4

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.12.2024

      № 47

гп. Янино-1

	О внесении изменений в решение совета депутатов от 20.12.2023 № 110
«О реализации бюджетных инвестиций Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2023 № 110 «О реализации бюджетных инвестиций Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Программу реализации бюджетных инвестиций Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и инвестициям.

Глава муниципального образования

        В.Е. Кондратьев
Приложение к решению

от 17.12.2024 № 47
Программа реализации бюджетных инвестиций Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
Наименование муниципальной программы/непрограммного направления расходов
	Наименование объекта капитального строительства
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя и муниципального заказчика
	Срок ввода в эксплуатацию
	Стоимость объекта капитального строительства, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего по программе бюджетных инвестиций

	240 862,8

	Всего по муниципальным программам

	200 782,8

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	15 397,4

	Строительство объектов физической культуры и спорта, находящихся в муниципальной собственности
	СДЦ д. Суоранда
	Строительство
	МКУ «ЦОУ»
	I квартал 2024
	12 703,8

	Проектирование объектов физической культуры и спорта, находящихся в муниципальной собственности
	Физкультурно-оздоровительный комплекс

гп. Янино-1
	Проектирование
	Администрация Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2023-2024
	2 693,6

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	185 385,4

	Стимулирование программ развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации
	Строительство линейного объекта по проспекту Строителей в г.Кудрово в составе: уличная дорожная сеть, внутриквартальные сети уличного освещения, ливневая канализация
	Строительство
	Администрация Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	2023-2025
	185 385,4

	Непрограммные расходы бюджета Заневского городского поселения

	40 080,0

	Приобретение нежилого помещения
	Нежилое помещение
	Приобретение
	Администрация Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	II квартал 2024
	40 080,0